
 

Preisliste 2023 
 
******************************************************************************************************* 

 

„Rifugio Castelmugi“ (2 - 4 Personen) und 

„Rifugio Guardistallo“ (2 - 4 Personen) 

 

Zeitraum 

Wochenpreise 

EURO 
 

24.12.-07.01.23 500,00 

07.01.-25.03. 440,00 

25.03.-13.05. 530,00 

13.05.-03.06. 630,00 

03.06.-24.06. 680,00 

24.06.-15.07. 800,00 

15.07.-12.08. 930,00 

12.08.-19.08. 890,00 

19.08.-26.08. 780,00 

26.08.-02.09. 720,00 

02.09.-09.09. 670,00 

09.09.-30.09. 620,00 

30.09.-28.10. 570,00 

28.10.-16.12. 440,00 

16.12.-30.12. 500,00 

 
Für beide Häuser gemeinsam steht eine Waschmaschine zur 

Verfügung. Im Rifugio Guardistallo ist eine Spülmaschine 
vorhanden. 

 
In diesen Preisen sind Wasser und Strom enthalten; WLAN ist kostenfrei 
verfügbar. 

Die Endreinigung kostet 60,-- Euro. 
 


